
DR 33 TABELLA DATI QUANTITATIVI TOTALE 2019

totale 

raccolta 

differenziata

%

raccolta 

differenziata

totale 

indifferenzia

to

totale

 rifiuti

tonn % tonn tonn

gennaio 2.384,76 59,75% 1.606,19 3.990,95

febbraio

marzo

aprile

maggio

giugno

luglio

agosto

settembre

ottobre

novembre

dicembre

totale 2.384,76         59,75% 1.606,19      3.990,95     

organico verde carta vetro metallo legno tessili
plastica/lat

tine
raee

ingombrant

i

rup+altre 

raccolte

spazzamento a 

recupero
inerti

AUTOCO

MPOSTAG

GIO

tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn

gennaio 448,94 350,01 433,57 467,38 18,47 113,27 20,72 264,58 32,81 99,15 13,83 28,90 93,15

febbraio

marzo

aprile

maggio

giugno

luglio

agosto

settembre

ottobre

novembre

dicembre

totale 448,94 350,01 433,57 467,38 18,47 113,27 20,72 264,58 32,81 99,15 13,83 28,90 93,15 0,00

MESE

MESE

organico
18,83%

verde
14,68%

carta
18,18%

vetro
19,60%

metallo
0,77%

legno
4,75%

tessili
0,87%

plastica/lattine
11,09%

raee
1,38%

ingombranti
4,16%

rup+altre raccolte
0,58%

spazzamento a 
recupero

1,21%

inerti
3,91%

composizione raccolta differenziata



DR 33 TABELLA DATI QUANTITATIVI TOTALE 2019

anno 2018 anno 2019

tonn tonn tonn

gennaio 2.268,77 2.384,76

febbraio

marzo

aprile

maggio

giugno

luglio

agosto

settembre

ottobre

novembre

dicembre

totale 2.268,77         2.384,76         

anno 2018 anno 2019

% % %

gennaio 56,58% 59,75%

febbraio

marzo

aprile

maggio

giugno

luglio

agosto

settembre

ottobre

novembre

dicembre

totale 56,58% 59,75%

raccolta 

differenziata

% raccolta 

differenziata

 2.200,00

 2.220,00

 2.240,00

 2.260,00

 2.280,00

 2.300,00

 2.320,00

 2.340,00

 2.360,00

 2.380,00

 2.400,00

anno 2018 anno 2019

2.268,77 

2.384,76 

to
n

n

raccolta differenziata

54,50%

55,00%

55,50%

56,00%

56,50%

57,00%

57,50%

58,00%

58,50%

59,00%

59,50%

60,00%

anno 2018 anno 2019

56,58%

59,75%

%

% raccolta differenziata



DR 33 TABELLA DATI QUANTITATIVI TOTALE 2019

anno 2018 anno 2019

tonn tonn tonn

gennaio 1.740,93         1.606,19

febbraio

marzo

aprile

maggio

giugno

luglio

agosto

settembre

ottobre

novembre

dicembre

totale 1.740,93         1.606,19         

anno 2018 anno 2019

tonn tonn tonn

gennaio 4.009,70         3.990,95

febbraio

marzo

aprile

maggio

giugno

luglio

agosto

settembre

ottobre

novembre

dicembre

totale 4.009,70         3.990,95         

rifiuto 

indifferenziato

totale

 rifiuti

 1.500,00

 1.550,00

 1.600,00

 1.650,00

 1.700,00

 1.750,00

anno 2018 anno 2019

1.740,93 

1.606,19 

to
n

n

rifiuto indifferenziato

 3.980,00

 3.985,00

 3.990,00

 3.995,00

 4.000,00

 4.005,00

 4.010,00

anno 2018 anno 2019

4.009,70 

3.990,95 to
n

n
totale rifiuti


